
 

Občanské sdružení Radioklub OK2KKW 
IČ:  27 00 42 61 

 
se sídlem:  Šimůnkova 1609 / 21, Praha 8 

 

evidované rozhodnutím MV ČR ze dne 10.8.2005 

     
 Ing. Jiří Němec 

 Václava Soboty 33 
419 01 Duchcov 

_________________________________________________________________________________ 

Věc: korespondence s Občanským sdružením Český radioklub - Urgence               V Praze, 7.11.2012 

 
Vážený pane,  

vzhledem k tomu, že jsme dosud neobdrželi žádné oficiální sdělení, které by zdůvodňovalo rozhodnutí 
Rady sdružení, jehož jste předsedou, dovoluji si Vás tímto důrazně požádat o odpověď na můj dopis 
ze dne 3.8.2012, který jste obdržel již před několika měsíci (viz kopie v příloze).  

Dopis, který jsem ze strany Vašeho sdružení dostal koncem července t.r. na svou soukromou adresu,  
měl být zřejmě opožděnou reakcí na naši žádost z prosince 2011, ale bohužel žádné relevantní 
důvody toho, proč naší oprávněné žádosti nebylo vyhověno, nejsou v tomto dopise uvedeny. 

To, že naše žádost byla oprávněná, potvrzuje skutečnost, že tento požadavek plně akceptoval i 
mezinárodní vyhodnocovatel (DARC), pověřený k tomu organizací IARU. 

Účelová nekomunikace vašeho sdružení s radioamatéry v České republice vrhá špatné světlo na 
organizaci, které jste předsedou. Věřím proto, že Vaši vyčerpávající odpověď dostanu co nejdříve a 
bude tak možné tuto kauzu uzavřít. 

 

s pozdravem 
Vladimír Petržílka 

předseda 

 

PS: Věříme, že máme právo s touto korespondencí v budoucnu seznámit radioamatérskou veřejnost. 

 

 

 

Příloha:  kopie dopisu z 3.8.2012 


